

TPD-NUMERO	FECHA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
1151		ALMACEN	Saldo Inicial a: ENERO/2015		540,757.26
1151 0004		ALMACEN (REC.PROPIOS)			
1151 0004 0011		DIFOCUR			
1151 0004 0011		0002 LIBROS Y CD DONADOS			
PD-07001	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.COREREPE INAUG.CENTRO COMPUTO		1,591.18	539,166.08
PD-07002	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.CLAUDIA COLOSTO ACERVO ISIC		1,591.18	537,574.90
PD-07003	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.DIF ESTATAL FEST.DIA INT.FAMI		1,591.18	535,983.72
PD-07004	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.BIB.HANS C.ANDERSEN.ESC.ACTIV		228.69	535,755.03
PD-07005	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.BIB.HANS C.ANDERSEN.ESC.ACTIV		387.93	535,367.10
PD-07003	2015/03/31	DON.DIVS.EJEMPLARES SALAS LEC.FER.LIB.MAZATLA		1,622.09	533,745.01
PD-07004	2015/03/31	DON.DIVS.EJEMPL.ESC.SEC.INSURGENTES		1,622.09	532,122.92
PI-07025	2015/04/22	REINT.APROV.DIV.EJEMPL.EDITADOS ISIC		315.82	531,807.10
PI-07085	2015/05/31	REINT.APROV.DIV.EJEMPL.DENTRO FERIA LIBRO B.C		99.48	531,707.62
PI-07086	2015/05/31	REINT.APROV.DIV.EJEMPL.DIR.ALMACEN PAULINA N.		367.90	531,339.72
PD-07004	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.PROG.SALAS LECT.FER.LIBRO GVE		3,354.30	527,985.42
PD-07005	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.FEST.LAS CABRAS 16-17/05/15		1,622.09	526,363.33
PD-07006	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.PARALIBROS COL.FCO.VILLA MAZA		1,622.09	524,741.24
PD-07007	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.P/SECRET.DESR.SOCIAL Y HUMANO		1,121.28	523,619.96
PD-07004	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/ACERVO BIBLIOTECA CEFERESO		1,622.09	521,997.87
PD-07005	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/ESC.DE ARTES Y OFICIOS NAVO		1,622.09	520,375.78
PD-07006	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/EMPRESA SUKARNE P/PRDM.LECT		1,622.09	518,753.69
				22,003.57	

TPQ-NUMERO	FECHA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
1151		ALMACEN			
			Saldo Inicial a: ENERO/2015		53.721.17
1151 0004		ALMACEN (REC.PROPIOS)			
1151 0004 0011		DIFOCUR			
1151 0004 0011 0001		LIBROS			
PD-07001	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.COREREPE INAUG.CENTRO COMPUTO		416.80	53.304.37
PD-07002	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.CLAUDIA COLOSIO ACERVO ISIC		416.80	52.887.57
PD-07003	2015/02/28	DON.DIVS.EJEMPL.DIF ESTATAL FEST.DIA INT.FAMI		416.80	52.470.77
PD-07003	2015/03/31	DON.DIVS.EJEMPLARES SALAS LEC.FER.LIB.MAZATLA		416.80	52.053.97
PD-07004	2015/03/31	DON.DIVS.EJEMPL.ESC.SEC.INSURGENTES		416.80	51.637.17
PD-07004	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.PROG.SALAS LECT.FER.LIBRO GVE		833.60	50.803.57
PD-07005	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.FEST.LAS CABRAS 16-17/05/15		416.80	50.386.77
PD-07006	2015/06/30	DON.DIVS.EJEMPL.PARALIBROS COL.FCO.VILLA MAZA		416.80	49.969.97
PD-07004	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/ACERVO BIBLIOTECA CEFERESO		416.80	49.553.17
PD-07005	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/ESC.DE ARTES Y OFICIOS NAVO		416.80	49.136.37
PD-07006	2015/08/31	DON.DIVS.EJEMPL.P/EMPRESA SUKARNE P/PROM.LECT		416.80	48.719.57
				5.001.60	